Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_21__» ___ноября_____ 2022г.

[bookmark: _GoBack]№ __1295____
г. Дятьково

О внесении изменений в постановление
администрации Дятьковского района
от 10.12.2018 года № 1630

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 25, 26 Федерального закона от 13 июля 2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением администрации Дятьковского района № 1449 от 12.10.2016 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по муниципальным маршрутам муниципального образования «город Дятьково»», руководствуясь Положением о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «город Дятьково» № 1451 от 12.10.2016 года и постановлением администрации Дятьковского района № 1733 от 21.12.2018 года «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту по нерегулируемому тарифу на территории муниципального образования «город Дятьково»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменения в постановление администрации Дятьковского района от 10.12.2018 года № 1630 «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по муниципальному образованию «город Дятьково»».
       1.1.  Изложить приложение к положению об утверждение реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по муниципальному образованию «город Дятьково» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дятьковского района и опубликовать в информационном бюллетене муниципальных правовых актов муниципального образования «город Дятьково».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.А. Морозкина.

Глава администрации                                                                                                П.В. Валяев